ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

             от    28.07.2015                                                                              №  47
Об утверждении схемы расположения

земельного участка

на кадастровом плане территории
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации ст. 16 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из категории земель, земли сельскохозяйственного назначения, расположенных по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Краишевского сельского поселения расположенного в 500 м по направлению на север от ориентира с.Краишево, площадью 139694  кв.м.  Разрешенное использование земельного участка для  сельскохозяйственного производства.
   2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.   Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Краишевского

сельского поселения
Е.Г.Лапина